I N

oy

5r

SATNG

‘g ‘ "?"\( @SONIO by

{) ,‘%ﬁ{ ; \ DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
N Ljﬂ;,) 2 . _ Settore I |

Servizi Sociali e Scolastici

@
ff'0~n|n\-

Citta di Modica
2373

OGGETTO: AGGIORNAMENTO “4LBO SOGGETTI PRODUTTORI 'DI SERVIZI E PRESTAZIONI SOCIALI
ACCREDITAT!" PER L’EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO DEI DISABILI

n_255%F aa_20 SFT, 201

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso .
Che con determinazione n. 1594 del 11/07/2017 & stato costituito /'Albo soggetti produttori di servizi e prestazioni
sociali accreditati per l'erogazione del servizio di trasporto disabili,

Che per tale erogazione viene utilizzato lo strumento del “Patto di Accreditamento”;

Che detto strumento prevede all’art. 12, comma secondo, la possibilitd di sottoporre I’ Albo “a revisione semestrale
per l'esame di eventuali nuove istanze di iscrizione e/o di revisione annuale, entro il 30 giugno ed il 31 dicembre, per
le istanze pervenute rispettivamente entro il 30 aprile ed entro il 31 oftobre”;

Che la “Cooperativa Sociale Artemide”, con sede a Comiso in C.so Vitt. Emanuele n® 451, avvalendosi de] dettame
del citato articolo, ha avanzato istanza a mezzo di busta chiusa acquisita agli atti del’Ente in data 27/04/2018, al n.
24136; o B

Visto il verbale del 18/09/2018, della Commissione di valutazione prevista dal bando, e che qui si allega facendone
parte integrante;

Preso atfo che la Commissione ha dichiarato regolare la documentazione prodotta dalla “Cooperativa Sociale
Artemide”;

Ritenuto pertanto, di procedere all’aggiornamento dell’Albo comunale per I’erogazione del Servizio di Trasporto dei
Disabili cui il Soggetto ammesso al servizio potrd accedere per esercitare il diritto di scelta della Cooperativa da cui
farsi assistere; :

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto 11 1D.Lgs.163/2006 e s.m.i.;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto ’O.R.E.L.
DETERMINA

Per quanto in premessa espresso;

1)Di approvare il verbale del 18 settembre 2018, della Commissione di valutazione prevista dal Bando per la
costituzione dell’ “A/bo soggetti produttori di servizi e prestazioni sociali accreditati per I’erogazione del servizio di
trasporto disabili”;
2)Di aggiornare I’ “Albo soggetti produttori di servizi e prestazioni sociali accreditati per [’erogazione del seyvizio di
trasporto disabili” costituito con determinazione n. 1594 del 11/07/2017; ‘
3)Di accreditare all’ Albo la “Cooperativa Sociale Artemide”;
4)Di dare atfo, pertanto, che risultano accreditati all’ Albo i seguenti Soggetti:

e “Cooperativa “Turi Apara” di Modica;

¢  “Cooperativa Sociale Artemide” di Comiso;
5)Di dare mandufo al Responsabile del Servizio, Sig.ra Angela Caccamv, di comunicare alla Ditta partecipante 1’esito;
6)Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa a carico del bilancio comunale;
7)Di disporr,e la pubblicazione del presente atto sul sito web dell’Ente.

I Responsal‘ile del Procedimento

Francesco q%ljeri




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa /o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

L™ frv

e —

I/] <A A

E—

/

Modica, 7/9(0 Q[l%

1 Responsabﬂe del Sl anziario

Con il suddetto visto di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

It Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE = -
La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio Qﬁliglé del Comune di Modica, per gg.15
dal” 22 SET. 2018 a Zh 0TT. 2098 .-ed & répertoridta nel registro delle pubblicazioni

al n. . I -

1

‘Modica,

1l Responsabile della pubblicazione

i E}

T

wegs I



A p

Y

| —

St e e S
————

Citta d1 Modica
www.comune.modica.gov.it

Settore 1

Politiche Sociali e Scolastici

AGGIORNAMENTO DELL “ALBO SOGGETTI PRODUTTORI DI SERVIZI E
PRESTAZIONI SOCIALI ACCREDITATI” PER L’EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO DEI DISABILI

Commissione di Valutazione
Verbale

L’anno duemiladiciotto, addi 18 del mese di settembre, alle ore 17.10, presso la sede
del I Settore “Politiche Sociali” del Comune di Modica, sita in piazza Campailla, si ¢ riunita la
Commissione di valutazione per l'accreditamento all’ “Albo soggetti produttori di serviz e
prestazioni sociali accreditati” per 1’erogazione del servizio di trasporto disabili, costituito con
atto n. 1594 del 11/07/2017.

La Commissione, composta dal Dott. Giorgio Paolo Di Giacomo, Capo del I Settore,
nella qualitd di Presidente, e dai dipendenti Dott.ssa Maria Di Martino Russo, Assistente
Sociale, e Sig. Francesco Gurrieri, Istruttore Amministrativo, prende in esame la nuova
istanza presentata dalla Coop. Artemide di Comiso, ai sensi dell’art. 12 del Patto di
accreditamento, in data 27/04/2018, prot. n. 24136.

La documentazione presentata dalla Cooperativa “Artemide” di Comiso, rispondendo
ai dettami del Bando approvato con determinazione n°® 1005 del 04/05/2017, ¢ dichiarata
regolare.

La Commissione, terminato 1’esame dell’unica istanza presentata, alle ore 17.45,
conclude 1 lavori.

11 Presidente
Dott.

o¥4 Di Giacomo

I Compdnenti:

DOﬁW 1no Russo
i

Sig. Francesco Gurrieri

cﬁ g S

Palazzo Campailla— Via Albanese - 3357878829 — settore.settimo@comune.modica.rg.it



